RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 022/2025

O Instituto Taiwan torna público o resultado preliminar do Edital 022/2025 para
contratação de empresas para os Serviço de Produção de Conteúdo Digital e Gestão de
Redes Sociais, Serviço de Assessoria em Comunicação e Relações Públicas, Prestação de
Serviço de Contabilidade  e Prestação de Serviço de Elaboração de projeto,
acompanhamento e Prestação de contas em atendimento ao Termo de Fomento n°
959522/2024 firmado com o Ministério do Esporte para execução do Projeto Jornada
Para Vencer-RJ 2.

Edital 022/2025 – Serviço de Produção de Conteúdo Digital e Gestão de Redes
Sociais

EMPRESA CNPJ
VALOR

APRESENTADO
RESULTADO

GABRIELLE AGÊNCIA
DE COMUNICAÇÃO

MÍDIA E
MARKETING LTDA

27.913.745/0001-06

R$ 36.720,00

CLASSIFICADO

(1º LUGAR)

MICHELLE MAIA
FERMANO

45.876.702/0001-71 R$37.200,00 CLASSIFICADO (2º
LUGAR)

IZANETE GOMES
PEREIRA

31.225.670/0001-30 R$38.640,00 CLASSIFICADO (3º
LUGAR)

Edital 022/2025 - Serviço de Assessoria em Comunicação e Relações Públicas:

EMPRESA CNPJ
VALOR

APRESENTADO
RESULTADO

GABRIELLE AGÊNCIA
DE COMUNICAÇÃO

MÍDIA E
MARKETING LTDA

27.913.745/0001-06

R$ 41.820,00

CLASSIFICADO

(1º LUGAR)

IZANETE GOMES
PEREIRA 31.225.670/0001-30 R$42.000,00

CLASSIFICADO (2º
LUGAR)

MICHELLE MAIA
FERMANO 45.876.702/0001-71 R$42.240,00

CLASSIFICADO (3º
LUGAR)

Edital 022/2025 - Prestação de Serviço de Elaboração de projeto,
acompanhamento e Prestação de contas:

EMPRESA CNPJ
VALOR

APRESENTADO
RESULTADO

MORROT

CONSULTORIA LTDA
44.186.704/0001-76 R$48.360,00

CLASSIFICADO

(1º LUGAR)

NOTÍCIA É TUDO

PROJETOS E
COMUNICAÇÃO

09.380.503/0001-04

R$48.600,00

DESCLASSIFICADO

(Descumprimento do
item 10.10 )

AMETISTA
EMPREENDIMENT

O S CULTURAIS
LTDA

10.433.815/0001-18

R$ 53.988,00

DESCLASSIFICADO
(Valor acima do valor

de referência)

Edital 022/2025 - Assessoria Contábil

EMPRESA CNPJ
VALOR

APRESENTADO
RESULTADO

JR DINIZ

CONTABILIDADE
LTDA

51.708.372/0001-08

R$48.000,00

CLASSIFICADO
(1º LUGAR)

TRAZOM SERVIÇOS DE
DIGITAÇÃO E

INFORMÁTICA LTDA

10.460.919/0001-11 R$48.480,00

CLASSIFICADO
(2º LUGAR)

Itaperuna/RJ, 15 de julho de 2025.

Hugo de Oliveira Godoi

Presidente Instituto Taiwan

	RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 022/2025